

Krycí list rozpočtu v EUR

Ing. Ondrej Ostrožovič

Stavba : Odvodňovací rigol v obci Čakanovce							
Objekt : Vetva A							
JKSO :		Miesto: Čakanovce		Zmluva č.		Dňa: 27.08.2019	
Odberateľ:		IČO:		DIČ:		IČ DPH:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:		IČ DPH:	
Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič		IČO:		DIČ:		IČ DPH:	
07501 Trebišov, A.Dubčeka 3567/11							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	15 371,01	5 946,58	21 317,59	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	15 371,01	5 946,58	21 317,59	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet: Spraco... Ing. Ondrej Ostrožovič				E	Celkové náklady:		
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	21 317,59	
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	21 317,59	4 263,52
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:	25 581,11	
odberateľ, obstarávateľ:				F	Odpočet - prípočet		
Dátum:				dodávateľ, zhotoviteľ:			
Pečiatka:				Dátum:			
Podpis:				Pečiatka:			
				Podpis:			

Stavba : Odvodňovací rigol v obci Čakanovce

Objekt : Vetva A

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič

JKSO :

Dátum: 27.08.2019

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Ondrej Ostrožovič

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH
						Konštrukcie	Spec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	132101201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 do 100 m3 $273,70 \times 0,62 \times 0,35 = 59,393$	59,393	m3	8,48	503,65				0,509	30,231	20
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	59,393	m3	1,59	94,43				0,011	0,653	20
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	59,393	m3	0,72	42,76				0,009	0,534	20
4	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	59,393	m3	2,89	171,65				0,242	14,373	20
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $273,70 \times 2 \times 1,0 = 547,400$	547,400	m2	0,43	235,38				0,017	9,305	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 047,87	EUR		1 047,87					55,097	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
6	411368522	Výstuž dosiek zdvih. stropov z kari rohoží - prechody $40 \times 0,7 \times 0,003033 = 0,085$	0,085	t	1 481,01	125,89		0,93869	0,080	33,291	2,829	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			125,89	EUR		125,89			0,080		2,829	
5 - KOMUNIKÁCIE												
7	561121111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 150 mm $273,70 \times 0,62 = 169,694$	169,694	m2	1,15	195,15				0,017	2,884	20
8	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	169,694	m2	5,14	872,23		0,30361	51,521	0,015	2,545	20
9	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	169,694	m2	6,85	1 162,40		0,40481	68,694	0,018	3,054	20
10	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 12/15	273,700	m	34,30	9 387,91		0,45195	123,699	0,204	55,834	20
11	2863K8824	Rúra drenážna flexibilná vlnitá, DN 100 (148032)- 140 062 $273,70 \times 2 = 547,400$	547,400	m	1,33		728,04	0,00037	0,203			20
12	59224E0501	Tvárnica priekopová TBM1-60	912,333	kus	5,72		5 218,54	0,06200	56,565			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Vetva A

Ing. Ondrej Ostrožovič

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť	
						Konštrukcie	Spec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			17 564,27	EUR		11 617,69	5 946,58		300,681		64,319
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
13	976047231	Vybúranie betón. krycích dosák na murive hr. do 10 cm 44,50 = 44,500	44,500	m	5,25	233,63				0,463	20,603
14	998226011	Presun hmôt pre poz. komunikácie a plochy letísk, kryt montovaný	300,760	t	7,80	2 345,93				0,255	76,693
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			2 579,56	EUR		2 579,56					97,297
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			21 317,59	EUR		15 371,01	5 946,58		300,760		219,544
Za rozpočet celkom :			21 317,59	EUR		15 371,01	5 946,58		300,760		219,544

DPH

Krycí list rozpočtu v EUR

Ing. Ondrej Ostrožovič

Stavba : Odvodňovací rigol v obci Čakanovce					
Objekt : Vetva B					
JKSO :		Miesto: Čakanovce		Zmluva č.	
				Dňa: 27.08.2019	
Odberteľ:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič		IČO:		DIČ:	
07501 Trebišov, A.Dubčeka 3567/11				IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	4 758,95	3 324,65	8 083,60	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	4 758,95	3 324,65	8 083,60	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťaženie podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spraco... Ing. Ondrej Ostrožovič				E Celkové náklady:	
projektant, rozpočtár, cenár				21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 8 083,60	
Dátum:				22 DPH: 20 % z: 8 083,60 1 616,72	
Pečať:				23	
Podpis:				24 Súčet riadkov 21 až 23: 9 700,32	
odberateľ, obstarávateľ:				F Odpočet - prípočet	
Dátum:				Dodávateľ, zhotoviteľ:	
Pečiatka:				Dátum:	
Podpis:				Pečiatka:	
				Podpis:	

Stavba : Odvodňovací rigol v obci Čakanovce

Objekt : Vetva B

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič

JKSO :

Dátum: 27.06.2019

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Ondrej Ostrožovič

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	132101201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 do 100 m3 $81,50 \times 0,62 \times 0,35 = 17,686$	17,686	m3	8,48	149,98				0,509	9,002	20
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 $81,50 \times 0,62 \times 0,35 = 17,686$	17,686	m3	1,59	28,12				0,011	0,194	20
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	17,686	m3	0,72	12,73				0,009	0,159	20
4	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	17,686	m3	2,89	51,11				0,242	4,280	20
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $81,50 \times 2 \times 1,0 = 163,000$	163,000	m2	0,43	70,09				0,017	2,771	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			312,03	EUR		312,03					16,406	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
6	411368522	Výstuž dosiek zdvih. stropov z kari rohoží $50 \times 0,7 \times 0,003033 = 0,106$	0,106	t	1 481,01	156,99		0,93869	0,100	33,291	3,528	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			156,99	EUR		156,99			0,100		3,528	
5 - KOMUNIKÁCIE												
7	561121111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 150 mm	50,530	m2	1,15	58,11				0,017	0,859	20
8	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm $81,50 \times 0,62 = 50,530$	50,530	m2	5,14	259,72		0,30361	15,341	0,015	0,757	20
9	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	50,530	m2	6,85	346,13		0,40481	20,455	0,018	0,909	20
10	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10 $81,50 = 81,500$	81,500	m	34,30	2 795,45		0,45195	36,834	0,204	16,626	20
11	2863K8824	Rúra drenážna flexibilná vlnitá, DN 100	163,000	m	1,33		216,79	0,00037	0,060			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Veľva B

Ing. Ondrej Ostrožovič

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť	
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
12	59224E0501	Tvárnica priekopová TBM1-60	543,333	kus	5,72		3 107,86	0,06200	33,687		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			6 784,06	EUR		3 459,41	3 324,65		106,377		19,152
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
13	998226011	Presun hmôt pre poz. komunikácie a plochy letísk, kryt montovaný	106,477	t	7,80	830,52				0,255	27,151
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			830,52	EUR		830,52					27,151
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			8 083,60	EUR		4 758,95	3 324,65		106,477		66,239
Za rozpočet celkom :			8 083,60	EUR		4 758,95	3 324,65		106,477		66,239

DPH

20

20

Krycí list rozpočtu v EUR

Ing. Ondrej Ostrožovič

Stavba : Odvodňovací rigol v obci Čakanovce					
Objekt : Vetva C					
JKSO :		Miesto: Čakanovce	Zmluva č.		Dňa: 27.08.2019
Odberateľ:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič		IČO:		DIČ:	
07501 Trebišov, A.Dubčeka 3567/11				IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	1 342,94	521,44	1 864,38	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	1 342,94	521,44	1 864,38	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20 Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spraco... Ing. Ondrej Ostrožovič					E Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár					21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20:
Dátum:					22 DPH: 20 % z: 1 864,38
Pečiatka:					23
Podpis:					24 Súčet riadkov 21 až 23:
odberateľ, obstarávateľ:					F Odpočet - prípočet
Dátum:					dodávateľ, zhotoviteľ:
Pečiatka:					Dátum:
Podpis:					Pečiatka:
					Podpis:

Stavba : Odvodňovací rigol v obci Čakanovce

Objekt : Vetva C

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič

JKSO :

Dátum: 27.08.2019

Spracoval: Ing. Ondrej Ostrožovič

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Ondrej Ostrožovič

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť	
						Konštrukcie	Spec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

DPH

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	132101201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 do 100 m3 $24 \times 0,62 \times 0,35 = 5,208$	5,208	m3	8,48	44,16				0,509	2,650	20
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 $5,208 = 5,208$	5,208	m3	1,59	8,28				0,011	0,057	20
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku $5,208 = 5,208$	5,208	m3	0,72	3,75				0,009	0,046	20
4	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 $5,208 = 5,208$	5,208	m3	2,89	15,05				0,242	1,260	20
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $24 \times 2 \times 1,50 = 72,000$	72,000	m2	0,43	30,96				0,017	1,224	20

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: 102,20 EUR 102,20 5,239

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

6	411368522	Výstuž dosiek zdvih. stropov z kari rohoží $5 \times 0,7 \times 0,003033 = 0,011$	0,011	t	1 481,01	16,29		0,93869	0,010	33,291	0,366	20
---	-----------	--	-------	---	----------	-------	--	---------	-------	--------	-------	----

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 16,29 EUR 16,29 0,010 0,366

5 - KOMUNIKÁCIE

7	561121111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 150 mm $24 \times 0,62 = 14,880$	14,880	m2	1,15	17,11				0,017	0,252	20
8	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm $14,88 = 14,880$	14,880	m2	5,14	76,48		0,30361	4,518	0,015	0,223	20
9	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	14,880	m2	6,85	101,93		0,40481	6,024	0,018	0,267	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Veľva C

Ing. Ondrej Ostrožovič

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
		14,88 = 14,880										
10	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10 24 = 24,000	24,000	m	34,30	823,20		0,45195	10,847	0,204	4,896	20
11	2863K8824	Rúra drenážna flexibilná vlnitá, DN 100 (148032)- 140 062 24*2 = 48,000	48,000	m	1,33		63,84	0,00037	0,018			20
12	59224E0501	Tvárnica priekopová TBM1-50 L-480 š.325 (š.590)mm 24/0,3 = 80,000	80,000	kus	5,72		457,60	0,06200	4,960			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			1 540,16	EUR		1 018,72	521,44		26,366		5,640	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
13	998226011	Presun hmôt pre poz. komunikácie a plochy letísk, kryt montovaný	26,376	t	7,80	205,73				0,255	6,725	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			205,73	EUR		205,73					6,725	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			1 864,38	EUR		1 342,94	521,44		26,376		17,971	
Za rozpočet celkom :			1 864,38	EUR		1 342,94	521,44		26,376		17,971	